Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng 11 năm 2025
V/v triển khai Quyết định số

2816/QĐ-UBND ngày 20/11/2025
của Chủ tịch UBND Tỉnh

                            Kính gửi:
- Các phòng chuyên môn Sở;
- Các đơn vị trực thuộc Sở;
- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Ngày 20/11/2025, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đã ban hành Quyết định
số 2816/QĐ-UBND về việc thông qua phương án đơn giản hóa thủ tục hành
chính thuộc thẩm quyền quản lý và giải quyết của ngành Y tế tỉnh Đồng Nai
năm 2025;

Sở Y tế triển khai Quyết định nêu trên đến các phòng chuyên môn Sở, các
đơn vị trực thuộc và Ủy ban nhân dân các xã, phường để phổ biến cho công
chức, viên chức, người lao động của phòng, đơn vị và người dân, doanh nghiệp
trên địa bàn được biết, thực hiện các thủ tục hành chính theo quy định khi có
nhu cầu.

Đề nghị các phòng chuyên môn phối hợp Văn phòng Sở tham mưu Chủ
tịch UBND tỉnh trong việc triển khai thực thi các phương án đơn giản hóa, sáng
kiến cải cách thủ tục hành chính theo nội dung kiến nghị phù hợp với các quy
phạm pháp luật hiện hành.

(Gửi kèm theo Quyết định số 2816/QĐ-UBND ngày 20/11/2025 của UBND
tỉnh)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc;
- Lưu: VT,VP (N.Phương).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Mai Hương

mailto:syt@dongnai.gov.vn

2

		2025-11-21T10:14:18+0700

		2025-11-21T14:19:35+0700

		2025-11-21T14:21:39+0700

		2025-11-21T14:21:39+0700

		2025-11-21T14:21:39+0700